

Apollo Group 2 A/S

Klitrosevej 1, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 40 36 57 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

H.C. Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apollo Group 2 A/S Klitrosevej 1 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 40 36 57 96
	Stiftet: 22. januar 2019
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	H.C. Gabelgaard Birte Gabelgaard Hans Henrik Gabelgaard Flemming Gabelgaard
Direktion	H.C. Gabelgaard, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringer i børsnoterede værdipapirer og enhver i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.120 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.316.229. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er opstået ved en ophørsspaltning af Apollo Group A/S den 1. januar 2018. Derfor er der ingen sammenligningstal og alle kostpriser den 1. januar er værdien i spaltningens balancen den 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.120
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.299.334
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.720.555
Øvrige finansielle omkostninger	-130.262
Resultat før skat	-1.568.603
Skat af årets resultat	252.374
Årets resultat	-1.316.229
 Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.140.186
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000
Disponeret fra overført resultat	-8.656.415
Disponeret i alt	-1.316.229

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.681.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.681.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.681.535</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	344.987
Tilgodehavende selskabsskat	142.016
Tilgodehavender i alt	<u>487.003</u>
Likvide beholdninger	<u>1.065.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.552.479</u>
Aktiver i alt	<u>57.234.014</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	2.500.000
2 Overført resultat	51.486.476
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000
Egenkapital i alt	<u>57.186.476</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.120
Anden gæld	30.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.538</u>
Passiver i alt	<u>57.234.014</u>
4 Eventualposter	

Noter

	2018
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	2.500.000
	2.500.000
2. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2018	60.142.891
Årets overførte overskud eller underskud	-8.656.415
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.140.186
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.140.186
	51.486.476
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000
	3.200.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er opstået på baggrund af en ophørsspaltning af Apollo Group A/S den 1. januar 2018. Den skatteretlige spaltningssdato er den 22. januar 2019 og derfor er det opløste selskab administrationsselskab for de sambeskattede selskaber i 2018. Apollo Group 1 A/S overtager administrationsselskabets forpligtelser ved spaltningen og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Christian Gabelgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-657722863454

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-05-29 09:55:33Z

NEM ID 

Hans Christian Gabelgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-657722863454

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-05-29 09:55:33Z

NEM ID 

Birte Ulf Gabelgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-664911554426

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-05-29 10:06:25Z

NEM ID 

Hans Henrik Gabelgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-340933484514

IP: 195.41.xxx.xxx

2019-05-29 10:06:41Z

NEM ID 

Flemming Gabelgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-040310500055

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-05-29 10:27:43Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-29 11:01:30Z

NEM ID 

Hans Christian Gabelgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-657722863454

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-05-29 11:40:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F1MJ0-07BDS-JEGP7-XQEMN-3U250-5E2KE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>